
令和４年４月１９日 

 

各 位 

青森県信用組合 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 ４月１８日に当組合に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判

明いたしました。 

・所属部店  五所川原支店（青森県五所川原市）得意先担当 

・経  緯  ４月１６日にＰＣＲ検査を受検し、４月１８日陽性判明 

 本件を受けて以下の対応を行い、当該店舗は通常通り業務を継続しております。 

 ・当該職員の行動履歴及び濃厚接触者の調査 

 ・当該支店及び木造支店の消毒作業の実施 

 当該職員と濃厚接触の可能性があるお客さまや当組合職員は現時点で確認されておりませ

んが、引き続き、お客さま及び役職員の安全確保を最優先に考え、感染拡大予防に全力で取

り組んでまいります。 

お客さま及び関係者の皆さまにはご心配をおかけいたしますが。何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

青森県信用組合 総務部 

０１７―７３９－７１１０ 

（ 受付時間：平日 9：00～17：15 ） 


